2022 年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券

2023 年度债权代理事务报告并

企业履约情况及偿债能力分析报告

发行人：

六安市金安区城乡建设投资有限公司

主承销商：

天风证券股份有限公司

2024 年 6 月

2

致 2022 年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券全体持有人：

鉴于：

1、六安市金安区城乡建设投资有限公司(以下简称“发行人”或

“公司”)与天风证券股份有限公司（以下简称“本公司”）签署了 2021

年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券（以下简称“本次债

券”）的《债权代理协议》，且该协议已生效。

2、根据《2022 年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券

募集说明书》（以下简称“募集说明书”）的规定，2022 年六安市金安

区城乡建设投资有限公司公司债券（以下简称“本次债券”）已于 2022

年 4 月 28 日发行完毕，本次债券全体持有人已同意委托天风证券股

份有限公司作为本次债券债权代理人，代理有关本次债券的相关债权

事务，在本次债券的存续期内向发行人提供相关后续服务。

本公司依据法律法规有关规定和《募集说明书》、《债权代理协议》

等的约定履行主承销商、债权代理人的职责。为出具本报告，本公司

对发行人 2023 年度的履约情况及偿债能力进行了跟踪和分析。

本报告依据本公司对有关情况的调查、发行人或相关政府部门出

具的证明文件进行判断，对本公司履行债权代理人和主承销商职责期

间所了解的信息进行披露，并出具结论意见。

本公司未对本次债券的投资价值做出任何评价，也未对本次债券

的投资风险做出任何判断。本次债券的投资者应自行判断和承担投资

风险。

3

现将截至本报告出具之日的债权代理事项报告如下：

一、 本次债券基本要素

（一） 债券名称：2022 年六安市金安区城乡建设投资有限公

司公司债券（以下简称“22 金安城投债/22 金安债”）。

（二） 债券代码：2280214.IB（银行间市场）；184391.SH（上

交所）。

（三） 发行首日：2022 年 4 月 28 日。

（四） 债券发行总额：人民币 1.90 亿元。

（五） 债券期限：本次债券期限为 3+2 年。

（六） 债券利率：本次债券采用固定利率，票面年利率为

3.90%。本次债券采用单利按年计息，不计复利。

（七） 计息期限：本次债券的计息期限自 2022 年 5 月 5 日起

至 2027 年 5 月 4 日止。

（八） 债券担保：本次债券由安徽省信用融资担保集团有限公

司提供全额无条件不可撤销连带责任保证担保。

（九） 信用级别：经东方金诚国际信用评估有限公司综合评定，

发行人主体信用级别为 AA-，本次债券的信用级别为 AAA。

（十） 主承销商：天风证券股份有限公司。

二、 发行人履约情况

（一） 办理上市或交易流通情况

发行人已按照本次债券募集说明书的约定，在发行完毕后一个月

内向有关证券交易场所或其他主管部门申请本次债券上市或交易流

4

通。本次债券于 2022 年 5 月 7 日在银行间市场上市流通，以下简称

“22 金安城投债”，证券代码为 2280214.IB；2022 年 5 月 13 日在上

海证券交易所交易市场竞价系统和固定收益证券综合电子平台上市

交易，以下简称“22 金安债”，证券代码为 184391.SH。

（二） 付息情况

本次债券的付息日为 2023 年至 2027 年每年的 5 月 5 日（如遇法

定节假日或休息日，则付息工作顺延至其后第一个工作日）。若投资

者于本次债券存续期第 3 年末行使回售选择权，则其回售部分债券的

付息日为 2023 年至 2025 年每年的 5 月 5 日（如遇国家法定节假日或

休息日则顺延至其后的第一个工作日）。发行人已于 2023 年 5 月 5 日

全额支付第 1 个计息年度的利息 741.00 万元，于 2024 年 5 月 5 日全

额支付第 2 个计息年度的利息 741.00 万元，不存在应付未付利息的

情况。

（三） 募集资金使用情况

截至 2023 年末，根据本次公司债券募集说明书约定，募集资金

全部用于偿还发行人 2021 年内到期的企业债券本金及利息。公司已

按照本次债券募集说明书的要求对募集资金进行了使用。

本次债券募集资金使用情况见下表：

单位：万元

5

募集

年份
债券名称

募集资

金总额

本次已

使用募

集资金

总额

已累计

使用募

集资金

总额

尚未使

用募集

资金总

额

募集资

金专户

运作情

况

是否与募

集说明书

承诺用途

一致

2022

年

2022 年六安市

金安区城乡建设

投资有限公司公

司债券

1.90 0.00 1.90 0.00
运作

规范
是

合计 - 1.90 0.00 1.90 0.00 - -

（四） 发行人信息披露情况

1、中国债券信息网（www.chinabond.com.cn）

发 行 人 与 本 次 债 券 相 关 的 信 息 在 中 国 债 券 信 息 网

（www.chinabond.com.cn）披露的相关文件及时间如下：

(1)2022年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2023年

付息公告【2023-04-25】

(2)六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2022 年年度报

告【2023-04-28】

(3)六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2022 年年度财

务报表及附注（含担保人财务报表）【2023-04-28】

(4)六安市金安区城乡建设投资有限公司主体及相关债项 2023 年

度跟踪评级报告【2023-06-06】

(5)2022年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2022年

度债权代理事务报告并企业履约情况及偿债能力分析报告【2023-06-

30】

(6)六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2023 年中期报

告【2023-08-31】

http://www.chinabond.com.cn/

6

(7)六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2023 年中期财

务报表及附注（含担保人财务报告）【2023-08-31】

2、上海交易所网站（www.sse.com.cn）

发 行 人 与 本 次 债 券 相 关 的 信 息 在 上 海 证 券 交 易 所

（www.sse.com.cn）披露的相关文件及时间如下：

(1)2022年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2023年

付息公告【2023-04-25】

(2)六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2022 年年度财

务报表及附注（含担保人财务报表）【2023-04-28】

(3)六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2022 年年度报

告【2023-04-28】

(4)六安市金安区城乡建设投资有限公司主体及相关债项 2023 年

度跟踪评级报告【2023-06-06】

(5)2022 年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2022

年度债权代理事务报告并企业履约情况及偿债能力分析报告【2023-

06-30】

(6)六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券 2023 年中期报

告【2023-08-31】

(7)2022 年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司债券中期财

务报表及附注(含担保人财务报告)【2023-08-31】

三、 发行人偿债能力

上会会计师事务所（特殊普通合伙）对发行人 2023 年度的合并

财务报表进行了审计，并出具了“上会师报字（2024）第 4872 号”

号标准无保留意见的审计报告。以下所引用的财务数据，非经特别说

明，均引用自 2023 年审计报告。投资者在阅读以下财务信息时，应

http://www.sse.com.cn/

7

当参照发行人完整的经审计的财务报告及其附注。

（一） 发行人偿债能力财务指标分析

合并资产负债表主要数据

单位：万元、%

项目
2023 年度/末 2022 年度/末 同比

变动比例

变动比例超

30%的原因 金额 占比 金额 占比

资产总计 2,812,520.06 100.00 2,803,266.57 100.00 0.33 -

流动资产合计 1,784,285.14 63.44 1,758,373.51 62.73 1.47 -

非流动资产总计 1,028,234.92 36.56 1,044,893.06 37.27 -1.59 -

负债合计 1,291,060.49 100.00 1,249,610.00 100.00 3.32 -

流动负债合计 576,009.38 44.62 597,080.34 47.78 -3.53 -

非流动负债合计 715,051.11 55.38 652,529.66 52.22 9.58 -

所有者权益合计 1,521,459.57 100.00 1,553,656.57 100.00 -2.07 -

发行人 2022-2023 年财务主要数据和指标

单位：万元、%

项目 2023 年度/末 2022 年度/末

同比

变动比例

变动比例超 30%的

原因

1  流动比率 3.10  2.94  5.19 -

2  速动比率 1.89  1.80  4.88 -

3  资产负债率 45.90  44.58  2.98 -

4  EBITDA  28,771.00   27,237.47  5.63 -

5  EBITDA 利息保障倍数 0.81    0.79 2.52 -

6  贷款偿还率 100.00 100.00 0.00 -

7  利息偿付率 100.00 100.00 0.00 -

注：

1. 流动比率＝流动资产÷流动负债

2. 速动比率＝（流动资产－存货）÷流动负债

3. 资产负债率＝（负债总额÷资产总额）×100%

4. EBITDA=利润总额+利息支出+固定资产折旧+投资性房地产折旧+无形资产摊销+长期

待摊费用摊销

5. EBITDA 利息保障倍数=EBITDA/(计入财务费用的利息支出+资本化的利息支出);

6. 贷款偿还率=实际贷款偿还额/应偿还贷款额

7. 利息偿付率=实际支付利息/应付利息

短期偿债指标方面，报告期末，发行人流动比率为 3.10 倍，同比

上升了 5.19%。发行人速动比率为 1.89 倍，同比上升了 4.88%。发行

8

人流动资产对流动负债的覆盖程度较好，短期债务偿付能力较强。

长期偿债指标方面，报告期末，发行人资产负债率为 45.90%，同

比上升了 2.98%。发行人资产负债率较低，负债经营程度维持在较为

合理水平，属可控负债经营。

整体偿债指标方面，报告期末，发行人EBITDA同比上升了5.63%，

EBITDA 利息保障倍数同比上升了 2.52%。贷款偿还率 100.00%。利

息偿付率 100.00%。

总体而言，发行人偿债能力较为稳定、负债水平不高、负债结构

较为合理，整体具备较强的偿债能力。发行人良好的业务发展前景和

盈利能力也为公司未来的债务偿还提供了良好的保障。

（二） 盈利能力及现金流情况

发行人 2022-2023 年营业收入构成情况表

单位：万元、%

项目 2023 年度/末 2022 年度/末
同比变动

比例

变动比例超 30%的原因

营业收入 128,656.87  85,928.72  49.73
主要系 2023 年代建收入

大幅增加所致

营业成本  122,261.94   82,038.41  49.03

主要系 2023 年代建成本

和建筑安装业务成本大

幅增加所致

营业利润 26,531.37     14,548.47  82.37
主要系 2023 年营业收入

增加、成本控制有效所致

净利润   21,811.40   7,984.46  173.17
主要系 2023 年营业收入

增加、成本控制有效所致

发行人营业收入主要来源于代建、砂石销售、和建筑安装等三大

板块。2023 年，三大板块业务收入分别为 88,368.43 万元、27,602.52

万元和 10,268.50 万元，占营业收入比重分别为 68.69%、21.45%和

7.98%。

9

总体而言，发行人近年来经营稳健、发展迅速，营业收入持续上

升，净利润保持平稳增长，主要营运能力指标良好，盈利能力保持在

较高水平。预计公司在后续经营中业务收入将不断增加，盈利能力持

续增强。

（三） 发行人现金流情况

合并现金流量表主要数据

单位：万元、%

项目 2023 年度/末 2022 年度/末
同比变

动比例

变动比例超 30%的原因

经营活动产生的

现金流量净额
21,740.99 26,560.34 -18.14

投资活动产生的

现金流量净额
-35,907.49 18,554.44 -293.53

主要系 2023年度购建固定

资产、无形资产和其他长

期资产支付的现金增加所

致

筹资活动产生的

现金流量净额
-7,883.73 -58,725.55 86.58

主要系 2023年度取得借款

收到的现金增加所致

现金及现金等价

物净增加额
-22,050.23 -13,610.76 -62.01

主要系 2023年度投资活动

产生的现金流量净额减少

所致。

2022 年度和 2023 年度，发行人经营活动产生的现金流量净额分

别为 26,560.34 万元和 21,740.99 万元。2023 年，经营活动产生的现

金流量净额同比下降 18.14%。

2022 年度和 2023 年度，发行人投资活动产生的现金流量净额分

别为 18,554.44 万元和-35,907.49 万元。2023 年，发行人投资活动产

生的现金流量净额同比下降 293.53%。

2022 年度和 2023 年度，发行人筹资活动产生的现金流量净额分

别为-58,725.55 万元和-7,883.73 万元。2023 年，筹资活动产生的现金

流量净额同比上升 86.58%。2023 年，期末现金及现金等价物净增加

额同比下降 62.01%。

10

总体而言，发行人经营现金流量结构符合行业和发行人自身特点。

发行人投资活动产生的现金流入较高，投资活动现金流结构有所改善。

发行人筹资活动产生的现金流入较低。目前公司资金周转较为顺畅。

四、 发行人已发行未兑付的债券和其他债务融资工具

除本次债券外，截至目前，发行人及其全资或控股子公司还存在

以下已发行尚未兑付的企业债券、公司债券、中期票据、短期融资券、

资产证券化产品、信托计划、保险债权计划等。

序号
债券名称或其他

债务名称
发行品种

发行规模

（亿元）

未兑付本金

（亿元）

发行期限

（年）
起止日

发行利率

（%）

1  17 金安城投债 企业债 11.90 2.38 7
2017-07-28 至

2024-07-24
5.95

- 合  计 - 11.90 2.38 7 - -

截至 2023 年 12 月 31 日，发行人及其子公司已发行未兑付的债

券及银行借款余额为 79.06 亿元。

除上述列表外，截至 2023 年 12 月 31 日，发行人及其全资或控

股子公司不存在任何其他已发行尚未兑付的企业债券、公司债券、中

期票据、短期融资券、资产证券化产品、信托计划、保险债权计划等。

截至目前，发行人已发行的企业债券及其他债务未处于违约或者

延迟支付本息的状况。

五、 担保人相关情况

（一）担保人基本情况

担保人名称：安徽省信用融资担保集团有限公司

法定代表人：王召远

注册资本：1,868,600 万元

11

住所：安徽省合肥市蜀山区怀宁路 288 号安徽担保大厦

经营范围：一般经营项目:贷款担保、票据承兑担保、贸易融资担

保、项目融资担保、信用证担保业务；再担保和办理债券发行担保业

务；诉讼保全担保、投标担保、预付款担保、工程履约担保、尾付款

如约偿付担保等履约担保业务；与担保业务有关的融资咨询、财务顾

问，商务信息咨询；以自有资金进行投资。

评级情况：经中诚信国际信用评级有限责任公司综合评定，担保

人主体信用级别为 AAA，评级展望为稳定。

（二）担保人财务情况

北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对担保人 2023 年度的

合并财务报表进行了审计，并出具了“[2024]京会兴审字第 00950022

号”标准无保留意见的审计报告。以下所引用的财务数据，非经特别

说明，均引用自 2023 年审计报告。投资者在阅读以下财务信息时，

应当参照担保人完整的经审计的财务报告及其附注。

担保人 2022-2023 年主要财务数据如下

单位：万元、%

项目 2023 年度/末金额 2022 年度/末金额

资产总计 3,602,988.62 3,364,184.87

负债总计 819.857.45 894,443.37

所有者权益合计 2,783,131.18 2,469,741.51

资产负债率 22.75 26.59

营业总收入 125,085.35 102,433.99

营业利润 23,050.48 17,068.79

利润总额 22,742.66 16,870.98

净利润 11,582.57 10,781.92

经营活动产生的现金流量净额 89,411.25 35,774.35

12

六、 或有事项

（一） 其他受限资产

截至 2023 年末，公司受限资产的情况如下：

单位：万元

会计科目 2023年度/末 受限原因

存货 56,020.45
借款抵押、22金安 01抵押、

17 金安城投债抵押、22金安城投债抵押

货币资金 20,424.00 贷款质押、承兑汇票保证金、诉讼保证金

无形资产 54,024.93 借款抵押

合计 130,469.38 -

（二） 对外担保情况

截至 2023 年末，公司对外担保的情况如下表：

单位：万元，%

对外担保单位 2023年 2022年
本年比上年

增减

六安市毛坦厂旅游投资开发有限责任公司 0.00  100.00  -100.00

六安市毛坦厂旅游投资开发有限责任公司 0.00  50.00  -100.00

六安市毛坦厂旅游投资开发有限责任公司 0.00  5,700.00  -100.00

安徽六安新城建设投资有限公司 0.00 1,360.00 -100.00

安徽六安新城建设投资有限公司 0.00  12,000.00  -100.00

安徽六安新城建设投资有限公司 2,000 0.00 100.00

六安市毛坦厂旅游投资开发有限责任公司 28,800.00  5,000.00  476.00

六安市毛坦厂旅游投资开发有限责任公司 0.00  11,000.00  -100.00

六安市毛坦厂旅游投资开发有限责任公司 0.00  6,000.00  -100.00

六安市毛坦厂旅游投资开发有限责任公司 0.00 8,000.00  -100.00

六安市毛坦厂旅游投资开发有限责任公司 0.00  6,000.00  -100.00

安徽六安新城建设投资有限公司 0.00  500.00  -100.00

安徽六安新城建设投资有限公司 0.00  8,500.00  -100.00

六安新城园林有限公司 10,400.00  6,250.00  66.40

六安新城园林有限公司 0.00  8,000.00  -100.00

六安新城园林有限公司 283.50 0.00 100.00

安徽六安新城建设投资有限公司 45,000.00  49,500.00  -9.09

安徽六安新城建设投资有限公司 0.00  8,500.00  -100.00

安徽六安新城建设投资有限公司 0.00  4,500.00  -100.00

13

安徽六安新城建设投资有限公司 0.00  5,200.00  -100.00

六安大学科技园发展有限公司 5,000.00  10,000.00  -50.00

安徽六安新城建设投资有限公司 4,042.46  9,949.81  -59.37

安徽六安新城建设投资有限公司 4,947.41  10,939.44  -54.77

六安华一投资发展有限公司 0.00  5,000.00  -100.00

六安市金安区乡村振兴建设发展有限公司 0.00 36,000.00 -100.00

安徽金园医疗投资有限公司 18,100.00 20,000.00 -9.50

安徽华景建设有限公司 0.00 2,000.00 -100.00

安徽华景建设有限公司 0.00 3,000.00 -100.00

安徽华景建设有限公司 2,000.00 0.00 100.00

安徽金石建材有限公司 0.00 5,000.00 -100.00

安徽金石建材有限公司 990.00 0.00 100.00

六安新城园林有限公司 661.50 3,000.00 -77.95

安徽亿联达建筑科技有限公司 2,000.00 1,000.00 100.00

安徽六安新城建设投资有限公司 4,900.00 0.00 100.00

安徽六安新城建设投资有限公司 4,102.00 0.00 100.00

合计 133,226.87   252,049.25  -47.14

七、 债券持有人会议召开情况

2023 年度，发行人未发生应召开债券持有人会议的事项，未召开

债券持有人会议。

八、 债券债权代理人履职情况

天风证券作为 2022 年六安市金安区城乡建设投资有限公司公司

债券的债权代理人，报告期内按照本次债券《债权代理协议》及《募

集说明书》的约定履行了本次债券的债权代理职责，对发行人资信状

况、募集资金管理运用情况、本次债券本息偿付情况进行了持续跟踪，

并督促发行人履行募集说明书中所约定的义务，积极行使了债权代

理人的职责，维护债券持有人的合法权益。

九、 其他重大事项

（一）规范性文件规定和申请文件约定的重大事项

14

根据《公司信用类债券信息披露管理办法》、监管部门相关文件

和《募集说明书》《债权代理协议》等申请文件，经发行人确认，发行

人重大事项情况如下：

序号 重大事项
有√

无-

1 发行人名称变更、股权结构或生产经营状况发生重大变化。 -

2
发行人变更财务报告审计机构、债券受托管理人或具有同等职

责的机构、信用评级机构。
-

3
发行人三分之一以上董事、三分之二以上监事、董事长、总经

理或具有同等职责的人员发生变动。
-

4
发行人法定代表人、董事长、总经理或具有同等职责的人员无

法履行职责。
-

5 发行人控股股东或者实际控制人变更。 -

6
发行人发生重大资产抵押、质押、出售、转让、报废、无偿划

转以及重大投资行为或重大资产重组。
-

7 发行人发生超过上年末净资产百分之十的重大损失。 -

8 发行人放弃债权或者财产超过上年末净资产的百分之十。 -

9 发行人股权、经营权涉及被委托管理。 -

10 发行人丧失对重要子公司的实际控制权。 -

11 债券担保情况发生变更，或者债券信用评级发生变化。 -

12 发行人转移债券清偿义务。 -

13
发行人一次承担他人债务超过上年末净资产百分之十，或者新

增借款、对外提供担保超过上年末净资产的百分之二十。
-

14 发行人未能清偿到期债务或进行债务重组。 -

15

发行人涉嫌违法违规被有权机关调查，受到刑事处罚、重大行

政处罚或行政监管措施、市场自律组织作出的债券业务相关的

处分，或者存在严重失信行为。

-

16

发行人法定代表人、控股股东、实际控制人、董事、监事、高

级管理人员涉嫌违法违规被有权机关调查、采取强制措施，或

者存在严重失信行为。

-

17 发行人涉及重大诉讼、仲裁事项。 -

18
发行人出现可能影响其偿债能力的资产被查封、扣押或冻结的

情况。
-

19
发行人分配股利，作出减资、合并、分立、解散及申请破产的

决定，或者依法进入破产程序、被责令关闭。
-

20 发行人涉及需要说明的市场传闻。 -

21 募集说明书约定或企业承诺的其他应当披露事项。 -

22
募投项目情况发生重大变化，可能影响募集资金投入和使用计

划，或者导致项目预期运营收益实现存在较大不确定性。
-

23 其他可能影响其偿债能力或投资者权益的事项。 -

15

（二）已发生重大事项的说明及其处理

□有 √无

十、总结

短期偿债指标方面，发行人流动比率为 3.10 倍，速动比率为 1.89

倍，流动资产对流动负债的覆盖程度较好，短期债务偿付能力较强；

长期偿债指标方面，发行人资产负债率为 45.90%，资产负债率较低，

负债经营程度维持在较为合理水平，属可控负债经营；业务发展方面，

发行人近年来营业收入持续上升，净利润保持平稳增长，主要营运能

力指标良好，盈利能力保持在较高水平。

综上所述，发行人偿债能力较为稳定、负债水平相对较低、负债

结构较为合理，具备较强的偿债能力。发行人良好的业务发展前景和

较为良好的盈利能力也为公司未来的债务偿还提供了良好的保障。总

体而言，发行人对本次债券本息具有良好的偿付能力。

以上情况，特此公告。

（以下无正文）

16

（本页无正文，为《2022 年六安市金安区城乡建设投资有限公司

公司债券 2023 年度债权代理事务报告并企业履约情况及偿债能力分

析报告》之盖章页）

天风证券股份有限公司

   2024 年 6 月 28 日

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1

	2024-06-28T13:14:50+0800
	esignWitnessFlowId=a49a17a318db45f9842962c35ae504e1